                                            Protokół

           z posiedzenia Komisji Rolnictwa, Ochrony Środowiska, 

           Przestrzegania Prawa i Porządku z  14 października 2013 r.

Posiedzenie otworzył i prowadził Przewodniczący komisji Rafał Iwański. Przywitał obecnych na posiedzeniu członków komisji, Pani Małgorzatę Kulesza Wójta Gminy, Pana Antoniego Mulawkę Sekretarza Gminy, Ryszarda Mikulskiego kierownika ZGK, prac urzędu Andrzeja Ziemka.  Lista obecności stanowi zał. do protokołu.
Następnie przedstawił porządek posiedzenia:

1. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.

2. Rozpatrzenie wniosków mieszkańców wsi Czernie, Wólka Brzezińska

3. Analiza koncepcji inwestycji drogowej Dąbrówka – Smólnik – Ludwinowo – Szczawin – Czarnowo.

4. Omówienie programów pomocy społecznej.

5. Sprawy bieżące.

Ad. 1.

Przewodniczący Komisji odczytał protokół z ostatniego posiedzenia .

Radny Mirosław  do protokołu z 12.09.2013 r.  w części dotyczącej wniosku o zabezpieczenie w budżecie środków na nagrody dla strażaków biorących udział w zawodach wniósł o dopisanie  „ nagrody w formie zakupu sprzętu dla jednostki OSP”.
Innych uwag nie zgłoszono, protokół został przyjęty.

Ad. 2. Przewodniczący Komisji odczytał wniosek mieszkańców wsi Czernie i Przewodniczącej Rady Karoliny Łazickiej w sprawie zmiany uchwały w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków ze względu na korzystanie przez mieszkańców wsi Czernie, Wólka Brzezińska – Zambrzyce, część wsi Ponikiew Mała z wodociągu należącego do Gminy Wąsewo. Mieszkańcy uważają, że powinna obowiązywać ich cena wody ustalona przez Radę Gminy Wąsewo.

Przewodniczący Komisja i zapytal czy istnieje możliwość ustalenia ceny wody dla tej grupy mieszkańcow.

Kierownik ZGK Pan Mikulski Ryszard poinformował, że istnieje taka możliwość, po otrzymaniu kalkulacji z gminy Wąsewo.

Sekretarz Gminy i Pani Wójt udzielili informacji że na dzień dzisiejszy nie ma możliwości prawnej zmiany ceny wody,   zmiany stawek  ceny wody  można dokonać na następny rok.

Pan Andrzej Ziemek poinformował, że w sprawie ceny wody  i korzystania z wodociągu  należącego do Gminy Wąsewo zostało w 2010r  zawarte porozumienie w którym określone jest że mieszkańców korzystających  z wodociągu gminy Wąsewo obowiązuje cena wody ustalona przez Radę Gminy Goworowo .
Ustalono  zorganizować zebranie z mieszkańcami wsi Czernie, Wólka Brzezińska i część wsi Ponikiew Mała w sprawie ceny wody.

Wniosek komisji.

Podjąć działania celem, ustalenia na przyszły rok zróżnicowanej ceny  za pobór wody dla miejscowości Czernie, Wólka Brzezińska – Zambrzyce i część wsi Ponikiew Mała korzystających z wodociągu gminy Wąsewo, oraz dla miejscowości Rososz, która korzysta z wodociągu Gminy Goworowo.

Za przyjęciem wniosku radni głosowali jednogłośnie.

Pkt.  3 i 4 przeniesiono na wspólne posiedzenie komisji w dniu dzisiejszym celem omówienia i zaopiniowania

- Omówienie programów pomocy społecznej przeniesiono na wspólne posiedzenie komisji w dniu dzisiejszym 

- Analiza koncepcji inwestycji drogowej Dąbrówka – Smólnik – Ludwinowo – Szczawin – Czarnowo w tym dniu omówiono na wspólnym posiedzeniu komisji.

na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokołowała:                                                           Przewodniczący Komisji

E. Owczarek                                                                      Rafał Iwański

